[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2019                                                                                               № 188

ст. Новотитаровская

Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы по развитию системы водоснабжения Новотитаровского сельского поселения на 2020-2024 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 59 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить:

- Техническое задание на разработку инвестиционной программы по развитию системы водоснабжения Новотитаровского сельского поселения на 2020-2024 годы (приложение).

2. Генеральному директору ООО «Коммунальник» Ш.И. Зурумову приступить к разработке инвестиционной программы по развитию системы водоснабжения Новотитаровского сельского поселения на 2020-2024 годы.

3. Начальнику отдела ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса Новотитаровского сельского поселения (Капралев):

- обнародовать настоящее постановление в соответствии с действующим законодательством и разместить на сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района www.novotitarovskaya.ru.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новотитаровского сельского поселения Г.Н. Черныш.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новотитаровского

сельского поселения
                                                                      С.К. Кошман

_1618659121.unknown